UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Escola de Ciências Agrárias de Lavras (ESAL)

Departamento de Fitopatologia
Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia

______________________________________________________________________________________
EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA N° 002/2025

MUDANÇA DE NÍVEL DO MESTRADO PARA O DOUTORADO

O  Coordenador do PPG Agronomia/Fitopatologia da Universidade Federal de Lavras e
conforme Edital PPG Agronomia/Fitopatologia n° 001/2025, no uso de suas atribuições
regimentais,  torna pública a Retificação no Edital,  referente a mudança de nível,  para
ingresso no Programa

Onde se lê:

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Prof. Dr. Ludwig Heinrich Pfenning
Presidente da Comissão de Avaliação

Profa. Dra. Carolina da Silva Siqueira
Membro da Comissão de Avaliação

Profa. Dra. Claudine Márcia Carvalho
Membro da Comissão de Avaliação

Leia-se:

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Prof. Dr. Ludwig Heinrich Pfenning
Presidente da Comissão de Avaliação

Prof. Dr. Eduardo Alves
Membro da Comissão de Avaliação

Profa. Dra. Claudine Márcia Carvalho
Membro da Comissão de Avaliação

Guilherme Chaves de Holanda
Membro da Comissão de Avaliação
(Representante dos Discentes)

Lavras, 31 de março de 2025

 Prof. Dr. Willian César Terra
 Coordenador do PPG Agronomia/Fitopatologia

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA N° 002/2025
	MUDANÇA DE NÍVEL DO MESTRADO PARA O DOUTORADO

		2025-04-01T11:34:54-0300